
Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 1/2022. (I. 19.) határozata a 

napirendről 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 

27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a katasztrófavédelemről és a 

hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott feladat- 

és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 2022. január 19-i, munkaterv szerinti nyílt 

ülésén az alábbi napirendi pontokat tárgyalja: 

1./Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről, a hozott döntésekről, 

jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

2./Szákszend Község Önkormányzata 2022.évi költségvetése első fordulójának 

tárgyalása 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

3./Szákszendi Szociális és Gyermekjóléti Alapszolgáltatási Központ Szákszendi Mini 

Bölcsőde nyári zárva tartásának jóváhagyása 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

4. Szákszendi Kiskuckó Napközi Otthonos Óvoda nyári zárva tartásának jóváhagyása 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

5. Szákszend Község Önkormányzata 2022.évi rendezvénynaptára elfogadása 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

6. A polgármester illetményének megállapítása 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

7. Beszámoló a Propaganda 17. Bt. 2021. év sajtómunkájáról, kommunikációs és PR 

tevékenységéről 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

8. A Magyar Falu Program keretében az „Önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok 

fejlesztése” pályázat benyújtásáról 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

9. Az Oroszlányi Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési 

Szabályzatának módosítása 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

10. Kérdés, interpelláció 

Felelős: Papp Attila Csaba polgármester 

 

Szákszend, 2022. január 21. 

 

 

 

Papp Attila Csaba         Dr. File Beáta 

polgármester             jegyző 


